
Zarz4dzenie Nr 0050.32.202 I

W6jta Gminy Lubomino

z dnia 18 maja 2021 roku

zmieniajece zarzQdzenie w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnetrznej procedury w
zakresie przeciwdzialania niewywiezywaniu siq z obowi4zku przekarywania informacji o

schematach podatkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia B marca I990 r. o samorzEdzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz.713 ze zm.), art. 86a - 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r Ordynacja podatkowa
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1325) celem przygotowania Gminy Lubomino do przeciwdziatania
niewywiazywaniu siq z obowiqzku przekazywania informacji o schematach podatkowych
zarzqdza sie, co nastepuje:

s1

W Zarzqdzeniu nr 0050.18.2021 W6jta Gminy Lubomino z dnia 1 kwietnia 2021 roku w
sprawie wprowadzenia istosowania wewnetrznej procedury w zakresie przeciwdziala n ia

niewywiqzywaniu siq z obowiqzku przekazywania informacji o schematach podatkowych

wprowadza siq nastqpujqce zmiany:

5 2 pkt. 11 otrzymuje brzmienie - Przelo2ony lub Pracownik zatrudniony na

samodzielnym stanowisku przekazuje Zespolowi MDR o6wiadczenie o wystapieniu
schematu podatkowego je(li taki spetnia w jego ocenie warunki wskazane w 5 2 ust.

1 Procedury MDR w danym miesiqcu, w terminie 5 dni roboczych. Wz6r o(wiadczenia
stanowi Zalqcznik nr 4 do Procedury MDR. Wraz z odwiadczeniem Zespolowi MDR
przekazyvva ny jest/sa Protok6t(y) za okres objqty o6wiadczeniem.
Zal4cznik nr 4 do zarz4dzenia otrzymuje brzmienie okreSlone w zalqczniku do
niniej szego zarzqdzenia.

g2

Wykonan ie Zarzqdzenia powierza siq pracownikom zaj m ujacym sa modziel ne sta nowiska,

kierownikom referat6w oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Lubomino.

53
Nadz6r nad realizacjq Zarzqdzenia powierza siq Skarbnikowi Gminy Lubomino.

s4

Zarzqdzenie wchodzi w irycie z dniem podpisania.

1)

2)



Zalqcznik nr 4 do Procedury MDR

Wz6r oSwiadczenia o wyst{pieniu schematu podatkowego

Lubomino

Imig i nazwisko
Kierownika jednostki organizacyjnej
(Kierownik referatu lub pracownik)

stanowisko

OSwiadczenie

OSwiadczam,2e w miesi4cu ......... roku, w ramach sprawowanego
samodzielnego stanowiska....... wystepily
czynno6cii dzialanialuzgodnienia spelniaj4ce definicjg schematu podatkowego.

Wraz z o!;wiadczeniem przekazujg w zal4czeniu protok6l (y) z przeprowadzonej (-ych) weryfikacji.

Podpis waz z piecz.ttkq sluibowq


